
ZARZĄDZENIE NR 68/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 5 kwietnia 2023 roku 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatek na członkinie Konińskiej Rady 

Kobiet 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz § 4 ust. 1 i § 8 ust. 1 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koninie stanowiącego załącznik  

do Zarządzenia Nr 17/UM/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 września 2022 

r., w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w 

Koninie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ogłasza się nabór kandydatek na członkinie Konińskiej Rady Kobiet I kadencji  

na lata 2023 – 2027, zwanej dalej Radą, która będzie pełnić funkcję doradczą, 

konsultacyjną, opiniotwórczą i inicjatywną przy Prezydencie Miasta Konina. 

§ 2 

1. Kandydatki do Rady ustala się w naborze otwartym, którego termin oraz 

szczegółowe zasady określa „Ogłoszenie o naborze do Konińskiej Rady 

Kobiet”, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Kandydatką do Rady może być jedynie mieszkanka Konina. 

3. Zamieszkanie na terenie Miasta Konina potwierdza się stosownym 

oświadczeniem. 

4. Wyboru członkiń Rady dokonuje trzyosobowa komisja w składzie: 

1) Aneta Wanjas, 

2) Mirosława Krzyżanowicz, 

3) Agnieszka Olesińska. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Biura Prezydenta Miasta. 

§4 

1. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 

Konina. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 


